Oneri di regolarizzazione urbanistico-edilizia 5,00 % 

Variazione mercato 5,00 % 

Valore finale di stima: € 129.000,00 

Il valore dei diritti reali pari alla piena proprietà 1/1 del bene immobile in procedura facente parte del presente 
lotto di vendita, è determinato in € 129.000,00 (Euro centoventinovemila/00), considerando un abbattimento 
pari al 25% circa e all'arrotondamento rispetto al valore di stima. Tale decurtazione tiene conto della mancanza 
di garanzia per vizi, dello stato d'uso e manutenzione, degli oneri di regolarizzazione urbanistico-edilizia, delle

[...]

Oneri di regolarizzazione urbanistico-edilizia 5,00 % 

Variazione mercato 5,00 % 

Valore finale di stima: € 103.500,00 

Il valore dei diritti reali pari alla piena proprietà 1/1 del bene immobile in procedura facente parte del presente 
lotto di vendita, è determinato in € 103.500,00 (Euro centotremilacinquecento/00), considerando un 
abbattimento pari al 25% circa e all'arrotondamento rispetto al valore di stima. Tale decurtazione tiene conto 
della mancanza di garanzia per vizi, dello stato d'uso e manutenzione, degli oneri di regolarizzazione 
urbanistico-edilizia, delle modalità di pagamento e di tutti i fattori incidenti in una procedura esecutiva.